de sebaste et iherico t venesc
ad locū Inuenim⁹ em̄ altiss⁹
mis l̄ris scriptū lapidē obru
tū hñtem nōia scōū. **Tu L.**
Sacerdos dei lucian⁹ pstra
uit se in or̄dne laudās deū t
dicēs dñe ihu xp̄e si ē hec vi
sio ex te Brā vt iterū ac fcio
manifeste⁹ mihi x. **U**t p̄fisus
fiducialis ānūciē ūuelationē
scāp̄ fliqarū. **P**resta. **I**n fcio
noc. aii. **I**n ieiunijs t orōni
bus cōstituto apuit iter bea
t⁹ gamaliel luciano p̄brio di
cēs. q̄re dissimulaſti frat̄ t n̄
ſtulisti ea q̄ dcā sunt tibi: io
hanni epo aii. **D**ñe vides
q̄nta sit ſiccitas t tribulatio
in toto mūdo t tu neggligē
agis aii. **G**urge ḡ et vade et
dic iohāni epo vt apiat nob̄
et faciat locū orōnis. vt per
n̄raꝝ infiſſionē misereatur
dñs populo suo x. **C**orona
aurea. **H**ec m̄matheum

In illo tpe dicebat ibs
turb iudeoz t principi
bus ſacerdotū. **E**cce ego mit
to ad vos pp̄hetas t ſapien
tes t ſcribas. **E**t ex ill⁹ occide

tis et crucifig: tis et ex illis fla
gellabitis in synagogis vris
Et ref. Iheronimi pslri.

Hoc qd ante dixeram
vos implete mensuraz
prm vro ad psona dñi pte
nere eo q occidetus es; ab
eis **P**ot et ad discipulos ei
referri de qb nuc dicit **A**cce
ego mitto ad vos pplbas et
sapietes et sribas et ex ill oc
cidez et crucifigetis et ex illis
flagellabitis in synagogis ve
stris et psequimini de ciuita
te i cimitate. **I**ecus gama
liel in visu dixit luciano dili
geter aiaduerte q dico. et sta
tim deposituit cora eo tres ca
lathos aureos **E**t qrt argē
teus plen erat croco **x**. **C**l
nus ex tribus calathis rubē
tes habebat rosas tanq san
guinē alij vero reserti erant
rosis albis **L**. viij.

Simulq obserua iuxta a
postolū scribete ad corinthe
osvaria esse dona discipulo
rū xpi **A**llios pplbas q vētu
ra pdicat **A**llios sapientes q
voyerint qn debeat pferre b

monem **A**llios scribas i lege
doctissimos **I**x qbus lapida
tus e stephanus. paulus occi
sus petrus crucifix: flagella
ti in actib aploz discipuli et
persecuti sunt eos de ciuita
te in ciuitatem expellentes de
iudea. vt ad gentiū pplz tuis
migraret **R**. **V**ides o frat
luciane hos calathos: hic ro
fas hñs pulcherrimas locu
lus e pcciosi martir: stepha
ni **Q**ui sol ex nob martirio
merutt coronari. **x**. **I**ntro
gressus i ostiū sepulchri: iuēi
es eū i orientali pte **Q**ui. **L**ix
Et veniat sup vos ois san
guis iustus qui effusus e su
per frā a sanguine abel iusti
vsq ad sanguinez zacharie
filij barachie q occisus e int
teplū et altare **D**e abel nulla
e ambiguitas qn sit is que
cayn fr̄i su occiderit **R**. **S**a
et iohes eps lacrimat p gau
dio bndixit dñi et dixit ad lu
cianū pslbim o me in tresser
re beatū pmarthirē stepha
ni **Q**ui tanq angelus appa
ruit posit in editione boim.

v. Qui sumus apud iudeos
dimica bella pugnit et ibi a dext
ris vestrum domini statim videt pugna
ruit. **Qui** **Ad laudes anni**

Beingressus lucianus p[ro]l[itis] a
sc[u]lo iohannae epo iussit vi psal[mar]is
geret omnis diluculo et soderet
in aceruo illo ubi iam putabat
esse corpora scelerum. **anno**. Appuit
scus gamaliel cuiusdam monas
tho nomine migecio innocenti et
simplici viro dices ad eum va
de et die luciano in vanu la
boras in aceruo illo non ibi su
mum modum. Ibi olim positi sui
modum exequar tibi planctus nunc
quod nos in illo loco quod de bono
rum virorum possessio est. **Audi**
ens ergo lucanus sacerdos verba
monachi migeicii benedixit do
minum quod inuenit est et aliis testis
in reuelatione scelerum. **D**u inuen
tum est sacratissimum beati stepha
ni corporis statim terremo
tus factus est magnus atque oculi
quod aderat odor profudit suauis
simus. **Lap. et v. coll. ut in pri**
misvis **Ad benedictum anni**
Ex odoris mira fragratis
sanitas egrotum emanavit ma

xima septuaginta namque et tres
tunc a variis langnoriibus cura
ti sunt hoies in inuentione cor
poris stephani dilecti sui mar
tiris deum benedicentes. **Coll. ut in**
Ad terciam anni de laud

Purificerunt **Lap.**
quidam de synagoga di
putates cum stephano et non po
terant resistere sapientie et spumam
loquuntur. **S**ola et honore cum
ceteris in eodem de uno martire.

Da nobis quod dominus dei bene
phani per hominem martiris infec
tione adiuuariunt quod per suis ex
oriant lapidatoribus per suis di
gnos infundere veneratores. **H**unc enim
nomen **Ad vi. cap.**
Olim enim Stephanus plenus
spiritu sancto intendens in ces
pium vidit gloriam dei et ihesum sta
tem a dextris vestutis dei. **R**e
posuisti domine. **Coll. ca.**

Beatulus stephanus martyr
domini quod per fideliibus suis suffras
gato: accedat quod dum benplacitus
tibi sit per his etiam possit
audiri. **Ver. d.** **Ad ix. cap.**

Questes deposuerunt vestimenta sua secus pedes

adolescētis qui vocabat sau-
lus et lapidabat stephanū in
uocatē et dicētem dñe ihu ac
cipe spm̄ meū. R. Lorōa Lōl̄

P̄ rā q.o.d. vt btūs stepha-
nus levita magnificus sicut
aī alios imitato: dñice pa-
fionis et pietat̄ enituit ita sit
fragilitat nře. pmpt̄ adiutor
Per In scdis x̄is aīe d̄ lau-
dibus. ps̄ de vno martire

P Capitulum
Ositis aut̄ genib⁹btūs
stephan⁹ clamauit voce ma-
gna dicens. dñe ne statuas il-
lis h̄ pccm̄ et cū h̄ dixiss̄ ob-
dormiuit i dño R. Scūs ga-
malieſ vīs. vii. x. Ora p nob̄
Ad maḡt aī Hodie scūs io-
hānes pōtis̄ cum maximo
cleri plebisq̄ tripludio p̄cio-
ſas p̄thomartiris stephani
reliqas in scāz t̄stulit ecclāz
syon vbi quondā archydia-
coni fūct̄ est officio cui⁹ pia-
apō deū fit p nobis q̄s inter-
cessio. Loll̄ vt in p̄mis x̄is.